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Protokół nr 29/2020 z Nadzwyczajnej XXIX sesji Rady Miasta 

Świnoujście, która odbyła się w dniu 9 kwietnia 2020 roku 

od godz. 900 do godz. 1340. 
 

W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Dorota Konkolewska – Sekretarz Miasta, 

6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

7. Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu, 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

Obrady XXIX sesji Rady Miasta w dniu 9 kwietnia 2020 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum 

otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca Rady 

Miasta Elżbieta Jabłońska. 

Poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Prezydent Miasta (załącznik nr 1  

do protokołu), a obrady przebiegają zgodnie podjęta przez radnych uchwałą w trybie obiegowym  

w sprawie odbycia posiedzeń Rady Miasta Świnoujście oraz posiedzeń Komisji Rady przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej (Uchwała Nr XXIX/223/2020 Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 9 kwietnia 2020 r. stanowi załącznik nr 2 do protokołu). Projekt uchwały wyżej wymienionej 

sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek (załącznik nr 4 do protokołu): 

 o zdjęcie z porządku obrad: 

 projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze 

inkasa, 

 projektu uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Ośrodka 

Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu z obowiązku wpłaty nadwyżki środków 

obrotowych do budżetu Gminy Miasto Świnoujście, 

 o wprowadzenie do porządku obrad:  

 projektu uchwały w sprawie przesunięcia terminów płatności rat podatku od nieruchomości, 

płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r. przedsiębiorcom, których płynność finansowa 

uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych  

z powodu COVID-19 (jako pkt 4 porządku obrad) 

 projektu uchwały w sprawie określenia warunków całkowitego zwolnienia od ponoszenia 

opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim „Kubuś Puchatek” w Świnoujściu (jako pkt 5 

porządku obrad), 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Kolejno Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił sytuację w Gminie Miasto 

Świnoujście, w związku z wprowadzonym stanem epidemicznym w Polsce. 

 



2 

 

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miasto Świnoujście na rok 2020. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIX/224/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020, stanowi  

załącznik nr 8 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujściena lata 2020 - 2033. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2020 – 2033 wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIX/225/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście 

na lata 2020 – 2033 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Ad. pkt 4 – Podjęcie uchwały w sprawie przesunięcia terminów płatności rat podatku  

od nieruchomości, płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r. przedsiębiorcom, których 

płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przesunięcia terminów płatności rat podatku od nieruchomości, płatnych w kwietniu, maju 

i czerwcu 2020 r. przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku 

z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19: 

Za podjęciem uchwały głosowało19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

Uchwała Nr XXIX/226/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie 

przesunięcia terminów płatności rat podatku od nieruchomości, płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 

2020 r. przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 stanowi załącznik nr 12 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  
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Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków całkowitego zwolnienia  

od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim „Kubuś Puchatek” w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia warunków całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat za pobyt dziecka  

w Żłobku Miejskim „Kubuś Puchatek” w Świnoujściu:  

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIX/227/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia warunków całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku 

Miejskim „Kubuś Puchatek” w Świnoujściu stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umów najmu socjalnego lokali innej grupy  

niż A poza listą osób oczekujących na zawarcie umowy najmu takiego lokalu. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara 

Michalska oraz Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zawarcia umów najmu socjalnego lokali innej grupy niż A poza listą osób oczekujących  

na zawarcie umowy najmu takiego lokalu wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIX/228/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie zawarcia 

umów najmu socjalnego lokali innej grupy niż A poza listą osób oczekujących na zawarcie umowy 

najmu takiego lokalu stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego 

w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIX/229/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 18 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  
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Ad. pkt 8 –Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIX/230/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie pokrycia 

ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 

Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego 

w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIX/231/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. o zmianie uchwały 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście  

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 1 września 2019 roku. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka.  

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od 1 września 2019 roku: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIX/232/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miasto Świnoujście oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,                       

od 1 września 2019 roku stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  
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Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 

Centrum Usług Wspólnych w Świnoujściu oraz nadania jej statutu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych  

w Świnoujściu oraz nadania jej statutu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach 

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIX/233/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Świnoujściu  

oraz nadania jej statutu stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie  

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIX/234/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

 

Ad. pkt 19– Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XXIX sesji Rady Miasta w dniu 9 kwietnia 2020 r. o godzinie 1340. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 30 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


